

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมสร้างผิวทางพรวนแอสฟัลท์คอนกรีตสายประชามติ (ฝั่งตะวันตก + ฝั่งตะวันออก) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 379.50 เมตร หน้า 0.04 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,911.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งค้อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค้อ
แบบเลขที่	12/2562
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานประเภทงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม							
	งานก่อสร้างทางเชื่อม							
	1.1 รื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	25.00	112.01	2,800.25	1.3822	154.82	3,870.51
	1.2 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.	ตร.ม.	86.00	10.46	899.56	1.3822	14.46	1,243.37
	1.3 ทวางหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.30	585.71	2,518.55	1.3822	809.57	3,481.14
	1.4 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 15 ซม. (ท.2)	ตร.ม.	86.00	314.84	27,076.24	1.3822	435.17	37,424.78
	1.5 เหล็ก Dowel Bar							
	- Expansion Joint RB 19 mm.	เมตร	5.00	182.93	914.65	1.3822	252.85	1,264.23
	- Contraction Joint RB 19 mm.	เมตร	5.00	121.14	605.70	1.3822	167.44	837.20
	- Longitudinal Joint DB 12 mm.	เมตร	14.50	69.43	1,006.74	1.3822	95.97	1,391.51
	- วัสดุโหล่ทาง (ถูกรังหรือหินผุ)	ลบ.ม.	0.40	141.17	56.47	1.3822	195.13	78.05
2	งานผิวทาง							
	2.1 Tack Coat	ตร.ม.	1,911.00	10.63	20,313.93	1.3822	14.69	28,077.91
	2.2 Para Asphalt Concrete							
	- Para Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat) หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	1,911.00	205.59	392,882.49	1.3822	284.17	543,042.18
3	งานติดตั้งจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก							
	- สีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	77.31	290.00	22,419.90	1.3822	400.84	30,988.79
	- สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	37.00	290.00	10,730.00	1.3822	400.84	14,831.01
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	- รื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1.00	112.01	112.01	1.3822	154.82	154.82
	- ท่อเหล็กอัดสังกะสี (คาดเหลือง) ตก. 4 นิ้ว ท่อลอดถนนยาว 6.00 เมตร	ท่อน	1.00	1,887.00	1,887.00	1.3822	2,608.21	2,608.21
	รวมยอดยกไป				484,223.49	1.3822	5,988.96	669,293.70

	รวมยอดยกมา				484,223.49	1,3822	5,988.96	669,293.70
					484,223.49		TOTAL	669,293.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	484,223.49
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1,3822
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00

ปรับราคาทำก่อสร้างเพียง		หกแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน	669,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1,911.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	350.08	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพยุหศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสัตหพงษ์ รุ่งคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศิรินาฏ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง